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Consulta 1 - Lote 2. Item 4. Servidor NTP

Consulta 2 - Lote 2. Item 4. Servidor NTP

Consulta Fecha de Consulta 21-11-2014

En el ITEM 2.9. Solicitamos sean aceptados equipos con los siguientes protocolos: Telnet, FTP&#65292;SSH. Entendemos
que estos protocolos son suficientes para acceder remotamente al equipo y configurarlo adecuadamente.

Respuesta Fecha de Respuesta 26-11-2014

Serán aceptados equipos que soporten solamente los protocolos: Telnet, FTP y SSH.

Consulta Fecha de Consulta 21-11-2014

En el ITEM 2.10. Solicitamos sean aceptados equipos con la alimentación de 220VAC. Entendemos que esta funcionalidad
es suficiente para el correcto funcionamiento del equipo.

Respuesta Fecha de Respuesta 26-11-2014

Serán aceptados equipos con alimentación 220 Vac solamente.
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